年金記録確認山口地方第三者委員会（第 27 回）議事要旨

１．日 時 平成２４年１１月１日（木） １３時３０分から１６時００分

２．場 所 年金記録確認山口地方第三者委員会会議室

３．出席者

（委員）村田委員長、桑原委員、長岡委員、正木委員

（山口行政評価事務所）西川所長、二家本主任調査員ほか

４．議 題

（１）年金記録確認山口地方第三者委員会への申立状況

（２）あっせん案等の審議

（３）申立事案の説明・審議

（４）その他連絡事項等

５．会議経過

（１）年金記録確認山口地方第三者委員会への「年金記録に係る確認申立

書」転送件数等について、事務室から説明が行われた。

（２）厚生年金２件について、あっせん案を決定した。また、厚生年金２件

について、記録の訂正は必要ないと決定した。

（３）申立事案５件（国民年金１件、厚生年金４件）について審議が行われ

た。

審議に当たっては、申立事案それぞれについて、関連資料、周辺事

情として何が存在しこれらをどのように評価すべきか、さらに調査すべ

き点があるか等について、議論が行われ、次回以降の委員会において、

審議を継続することとされた。

（４）次回は、１１月１４日（水）１３時００分から開催することとなった。

  文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認山口地方第三者委員会（第 28 回）議事要旨

１．日 時 平成２４年１１月１４日（水） １３時００分から１６時００分

２．場 所 年金記録確認山口地方第三者委員会会議室

３．出席者

（委員）村田委員長、永田委員長代理、桑原委員、長岡委員、正木委員

（山口行政評価事務所）西川所長、二家本主任調査員ほか

４．議 題

（１）年金記録確認山口地方第三者委員会への申立状況

（２）あっせん案等の審議

（３）申立事案の説明・審議

（４）その他連絡事項等

５．会議経過

（１）年金記録確認山口地方第三者委員会への「年金記録に係る確認申立

書」転送件数等について、事務室から説明が行われた。

（２）厚生年金１件について、あっせん案を決定した。また、国民年金１件

及び厚生年金２件について、記録の訂正は必要ないと決定した。

（３）申立事案３件（厚生年金３件）について審議が行われた。

審議に当たっては、申立事案それぞれについて、関連資料、周辺事

情として何が存在しこれらをどのように評価すべきか、さらに調査すべ

き点があるか等について、議論が行われ、次回以降の委員会において、

審議を継続することとされた。

（４）次回は、１１月２８日（水）１３時３０分から開催することとなった。

  文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認山口地方第三者委員会（第 29 回）議事要旨

１．日 時 平成２４年１１月２８日（水） １３時３０分から１６時００分

２．場 所 年金記録確認山口地方第三者委員会会議室

３．出席者

（委員）村田委員長、永田委員長代理、長岡委員

（山口行政評価事務所）西川所長、二家本主任調査員ほか

４．議 題

（１）年金記録確認山口地方第三者委員会への申立状況

（２）あっせん案等の審議

（３）申立事案の説明・審議

（４）その他連絡事項等

５．会議経過

（１）年金記録確認山口地方第三者委員会への「年金記録に係る確認申立

書」転送件数等について、事務室から説明が行われた。

（２）厚生年金１件について、記録の訂正は必要ないと決定した。

（３）申立事案２件（厚生年金２件）について審議が行われた。

審議に当たっては、申立事案それぞれについて、関連資料、周辺事

情として何が存在しこれらをどのように評価すべきか、さらに調査すべ

き点があるか等について、議論が行われ、次回以降の委員会において、

審議を継続することとされた。

（４）次回は、１２月１３日（木）１４時００分から開催することとなった。

  文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

	山口(平成24年11月分)
	11001第27回委員会（11月1日開催）
	11002第28回委員会（11月14日開催）
	11003第29回委員会（11月28日開催）